

Rogoźnik, 01.02.2019 r.

- Uczestnicy postępowania -

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: **Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z prowadzeniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Przebudowa odwodnienia drogi powiatowej 4721 S – ul. Zagórska w Będzinie”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy

• **z dnia 31.01.2019 r.:**

Pytanie 1: Zamawiający w treści SIWZ podaje informację, że jest w trakcie opracowywania mapy do celów projektowych.

- Czy Zamawiający przekaże kompletną mapę do celów projektowych w momencie podpisania umowy?

- Czy mapa przekazana zostanie również w wersji cyfrowej?

Odpowiedź 1: Zamawiający przekaże Wykonawcy mapę do celów projektowych w wersji papierowej i cyfrowej najpóźniej do dnia 15.02.2019 r.

Pytanie 2: - Czy Zamawiający dla przedmiotowej Inwestycji uzyskał jakiegokolwiek warunki techniczne i/lub uzgodnienia od gestorów sieci uzbrojenia podziemnego?

Odpowiedź 2: Zamawiający zwrócił się do MPWiK w Będzinie o podanie warunków technicznych podłączenia odwodnienia pasa drogowego do kanalizacji deszczowej.

Pytanie 3: W SIWZ podano datę wykonania dokumentacji projektowej 08.03.2019 r., oraz uzyskanie odpowiedniej decyzji na realizację inwestycji: 25.03.2019 r. Równocześnie otwarcie ofert ma nastąpić 05.02.2019 r. Tak więc na podpisanie umowy, wykonanie projektów technicznych wraz z uzyskaniem wszelakich warunków i uzgodnień przewidziano 22 dni roboczych.

- Czy podane terminy wykonania dokumentacji projektowych oraz uzyskanie odpowiedniej decyzji na realizację inwestycji są prawidłowe?

Uważamy, że w tak krótkim czasie nie ma możliwości wykonania projektu 816 mb kanalizacji, przebudowy 1170 mb drogi oraz projektów przekładek sieci kolidujących z należytą starannością i rzetelnością, a realny termin wykonania przedmiotowego zamówienia wynosi 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

- Czy Zamawiający zmieni termin realizacji Zamówienia?

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że podane terminy są prawidłowe i wynikają z zamiaru aplikowania o dofinansowanie przebudowy przedmiotowej drogi z funduszy unijnych. Jednocześnie informuje się, że przy ustalaniu terminu realizacji Zamawiający wziął pod uwagę okres realizacji dokumentacji projektowych o podobnym zakresie, realizowanych na nasze zlecenie w poprzednich latach.

W związku z powyższym Zamawiający nie zmieni terminu realizacji zamówienia.

Kopia a/a

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W BĘDZINIE
DYREKTOR

mgr Leszary Garczarczyk